
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

čistič plachet
Cover-Star
30 litrů / 2000-313-30

Cover-Star je vysoce koncentrovaný čistič
plachet, který rychle rozpouští odolné nečistoty
a staré zaschlé zbytky hmyzu a odstraňuje je z
alkalicky odolných povrchů na karoseriích vozidel,
tankerech, kontejnerech a podvozcích.
mísitelný s vodou až 1:100
vhodný k použití ve vysokotlakých čističích
neobsahuje halogenované uhlovodíky
bez absorbovatelných organicky vázaných
halogenů (AOX)
biologicky odbouratelný

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Při čištění zřeďte koncentrát v závislosti na úkolu čištění. Nastříkejte na čistič, v případě potřeby
zapracujte štětcem a ihned opláchněte velkým množstvím vody.
NEBEZPEČÍ! Soustřeď se! Nenechte vysavač na povrchu zaschnout. Povrchy, které se mají očistit, předem
nastříkejte vodou. U hliníku a slitin hliníku musí být provedeno zkušební čištění na místech, která nejsou viditelná.
Poměr míchání vysokotlakého čističe: 1: 1 až 1: 100
Poměr míchání ručně: 1: 1 až 1: 100
Hodnota pH: 12 (alkalické)
Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Cover-Star lze dobře používat pro cisterny, autobusy, nákladní automobily, kontejnery, nástavby vozidel, plachty a
šasi.
Koncentrát lze vždy podle znečištění aplikovat velkoplošně s ředěním vodou až do poměru 1:100. Nenechejte
zaschnout. Ohřáté laky předem opláchněte studenou vodou.
Naneste pomocí rozprašovače a okamžitě opláchněte velkým množstvím vody nebo vyčistěte vysokotlakým
zařízením.
Koncentraci a teplotu je nutno zvolit vždy podle úkolu čištění.

technická data
Zápach: charakteristický
Nádoba v litrech: 30
Barva v pH: světle žlutá
Forma: kapalina
Bod varu ve ° C:> 100
Hustota v g / ml: 1,19
Rozpustnost ve vodě: mísitelný

neobsahuje žádné halogenované uhlovodíky
bez adsorbovatelných organických halogenových sloučenin (AOX)



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

biologicky odbouratelný
neobsahují žádná organická komplexační činidla (která po 28 dnech nedosahují stupně eliminace DOC alespoň
80%)
neobsahují žádné komplexotvorné látky EDTA
splňovat požadavky přílohy 49 AbwV


